建阳区边远山区乡镇卫生院灾后重建项目-书坊乡卫生院附属工程监理

                                 中标候选人及中标结果公示

招标编号：A4031111111000438001

建阳区边远山区乡镇卫生院灾后重建项目-书坊乡卫生院附属工程监理于 2025年8月4日下午15时30分整在阳光招采平台公开开标，现将中

标候选人和中标结果及有关事项公示如下：

一、招标人的名称及联系电话：

招标人：南平市建阳区书坊乡卫生院

联系人：张先生 联系电话：15105047978
二、招标代理单位及联系电话：

招标代理：中培创亿(福建)建设发展有限公司

联系人：陈女士 联系电话：17359951929

三、评标办法：

评标办法：简易评标法；

四、建设工程施工阶段监理服务费：监理服务费参照国家发展和改革委员会发布的发改价格[2007]670号取费标准的60%计取，监理服务费

计费额暂按2479369元计算，施工监理服务收费最终以审计部门或有资质的工程造价咨询机构审计后的结算造价为计费额进行结算。可将依据国

家发改委、建设部发改价格（2007）670号文件《建设工程监理与相关服务收费管理规定》监理费收费标准60%计取(其中监理服务收费调整系数

分别为：专业调整系数为1.0；工程复杂程度调整系数为0.85；高程调整系数为1.0；）作为参考依据，本项目施工阶段监理服务费暂按41727元

（监理服务收费最终的计费额以有权审核单位审核的本项目工程建安费结算额为准）。

五、施工阶段监理服务期：同施工工期，施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。

六、质量标准：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

五、中标候选人及其中标主要实质内容：

中标候选人：福建闽浙工程管理有限公司

投标金额：41727元

工 期：同施工工期，施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。

工 程 质 量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

六、中标人及其中标主要实质内容：

中标人：福建闽浙工程管理有限公司

总监理工程师姓名：黄克贵 证书编号：35012771

投标金额：41727元。

工 期：同施工工期，施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。

工 程 质 量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

七、废标单位及原因： 无

八、评标委员会成员名单

评标专家：曾建珍（组长）、杨雄、靳盛玉、徐良成、张志卫。

九、中标结果公示时间

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）第八条规定，本

项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。

公示时间：2025年08月05日至2025年 08月15日止。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内依据有关法律、法规以书面形式（加盖法人单位及法人代表签章）向主

管部门反映，书面材料同时报送招标人和招标代理机构。

招标人：南平市建阳区书坊乡卫生院

招标代理单位：中培创亿(福建)建设发展有限公司

2025年08月05日

建阳区边远山区乡镇卫生院灾后重建项目-书坊乡卫生院附属工程监理

                                 中标候选人及中标结果公示

招标编号：A4031111111000438001

建阳区边远山区乡镇卫生院灾后重建项目-书坊乡卫生院附属工程监理于 2025年8月4日下午15时30分整在阳光招采平台公开开标，现将中

标候选人和中标结果及有关事项公示如下：

一、招标人的名称及联系电话：

招标人：南平市建阳区书坊乡卫生院

联系人：张先生 联系电话：15105047978
二、招标代理单位及联系电话：

招标代理：中培创亿(福建)建设发展有限公司

联系人：陈女士 联系电话：17359951929

三、评标办法：

评标办法：简易评标法；

四、建设工程施工阶段监理服务费：监理服务费参照国家发展和改革委员会发布的发改价格[2007]670号取费标准的60%计取，监理服务费

计费额暂按2479369元计算，施工监理服务收费最终以审计部门或有资质的工程造价咨询机构审计后的结算造价为计费额进行结算。可将依据国

家发改委、建设部发改价格（2007）670号文件《建设工程监理与相关服务收费管理规定》监理费收费标准60%计取(其中监理服务收费调整系数

分别为：专业调整系数为1.0；工程复杂程度调整系数为0.85；高程调整系数为1.0；）作为参考依据，本项目施工阶段监理服务费暂按41727元

（监理服务收费最终的计费额以有权审核单位审核的本项目工程建安费结算额为准）。

五、施工阶段监理服务期：同施工工期，施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。

六、质量标准：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

五、中标候选人及其中标主要实质内容：

中标候选人：福建闽浙工程管理有限公司

投标金额：41727元

工 期：同施工工期，施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。

工 程 质 量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

六、中标人及其中标主要实质内容：

中标人：福建闽浙工程管理有限公司

总监理工程师姓名：黄克贵 证书编号：35012771

投标金额：41727元。

工 期：同施工工期，施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。

工 程 质 量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

七、废标单位及原因： 无

八、评标委员会成员名单

评标专家：曾建珍（组长）、杨雄、靳盛玉、徐良成、张志卫。

九、中标结果公示时间

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）第八条规定，本

项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。

公示时间：2025年08月05日至2025年 08月15日止。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内依据有关法律、法规以书面形式（加盖法人单位及法人代表签章）向主

管部门反映，书面材料同时报送招标人和招标代理机构。

招标人：南平市建阳区书坊乡卫生院

招标代理单位：中培创亿(福建)建设发展有限公司

2025年08月05日